
    

 

 

REFERAT KLUBBMØTE I MALVIK ROTARY KLUBB 24.03.2026  

I Presidentens fravær var det Jan Egil som ledet møtet. Han ønsket medlemmene velkomne og 

overbrakte hilsen fra Presidenten som ønsket oss alle i klubben en God Påske. 

Til stede: Det møtte 12 medlemmer   

Bursdager: Ingen   

Lotteri: Gudmund ble den heldige vinner.   

Orienteringssaker: 

Ingen 

3 min.: 

Ingen                    

Program: 

Asbjørn hadde dagens program med informasjon fra PELS som han hadde deltatt på. PELS ble 

arrangert på Stjørdal 13. – 15. febr.  

Han hadde opplevd årets PELS som meget nyttig, lærerikt og inspirerende med mange gode 

foredrag. Det var mye nytt siden han forrige gang var president.   

Distriktets innkommende guvernør Trond Stenersen fra Stjørdal RK ønsket velkommen og kom en 

presentasjon av RI president Olayinka Babaloa med årets motto som er CREATE LASTING IMPACT 

(Det som vi gjø skal være av varig verdi). 

Distriktsguvernør for 2027/2028 blir Tore Slettahjell fra Heimdal RK 

Assisterende distrikts guvernør i vårt område blir Kjetil Utne fra Trondhjem RK 

Asbjørn kom spesielt inn på et engasjert foredrag av Bente Tapper fra Lade RK om 

medlemsverving. 

Alle personer som sitter i verv i distriktet er ressurspersoner som vi kan trekke på når vi har behov 

for det. De er mer enn villig til å komme til vår klubb. 

I den sammenheng hadde Asbjørn noen tanker om hvordan vi kan planlegge programaktiviteten i 

klubben det kommende året. Han så behov for at vi som rotarymedlemmer kanskje hadde behov 

for å lære mer om Rotary og at vi derfor kunne tenke gjennom om vi f.eks. skulle sette av et 

program i hver måned til dette og knytte dette til det som temaet i Rotary den aktuelle måned. 

Asbjørn ønsker også å få på plass komiteene før vi tar sommerferie og ber om at alle medlemmer 

kommer med ønsker om de vil være i en spesiell komite. 

Så la oss derfor alle sammen komme med innspill og positive tanker slik at vi sammen med 

Asbjørn kan få et vellykket rotaryår i 2026/27. 

Møteleder avsluttet møte med å ønske oss alle en riktig God Påske. 


